

Pachet produse de papetarie

I.D.: 66377409

Data publicarii	15.02.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.361,51 RON - 2.361,51 RON

Descriere: Nr crt Denumire Produs Pret ofertat Cantitate Unitate Valoare fara TVA 1 Hartie copiator A4 80g 500/top 14.75 105 TOP 1548.75 2 Dosar din carton alb de incopciat cu gheare 1/1 Forster 0.49 215 BUC 105.35 3 Plic B4 kraft silionic cu burduf 40mm 10/set 9.64 5 Set 48.20 4 Plic C5 alb silionic 25/set 3.78 7 SET 26.46 5 Plic C6 alb silionic 25/set 2.25 9 SET 20.25 6 Fluid corector NN 20ml 1.67 5 BUC 8.35 7 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster0.64 15 Cutie 9.60 8 Alonja arhivare de mare capacitate 25 buc/set Ubers Dossy-Fix26.89 2 SET 53.78 9 Dosar din carton alb plic Forster 0.55 120 BUC 66.00 10 Dosar din carton alb cu sina Forster 0.45 160 BUC 72.00 11 Plic C4 alb silionic 25/set 7.25 2 SET 14.50 12 Agrafe Forster 28mm 100buc/cutie0.99 4 Cutie 3.96 13 Pix Schneider K15 1.39 23 BUC 31.97 14 Textmarker Schneider Job 2.45 8 BUC 19.60 15 "Rigla de plastic 30 cm0.64 3 BUC 1.92 16 Mina creion 0.5mm Rotring 3.69 3 Cutie 11.07 17 Biblioraft A4 PVC 75mm Austral 8.20 10 BUC 82.00 18 Creion mecanic Rotring Tiky 10.13 1 Buc 10.13 19 Mina creion 0.9mm 0.96 1 Cutie 0.96 20 "Folie de protectie documente A4 Standard 100/set " 6.40 6 SET 38.40 21 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 2.69 1 BUC 2.69 22 Notes adeziv76x76mm 100 file Post-it Canary Yellow 7.27 1 BUC 7.27 23 Roller 0.6mm Schneider Topball 857 3.00 1 BUC 3.00 24 Pix Schneider Slider Rave XB 12.54 1 BUC 12.54 25 Mina M ViscoGlide Schneider 755 8.81 1 BUC 8.81 26 Notes adeziv 75x75mm 80 file brilliant Global Notes 1.60 2 Buc
